
UCHWAŁA NR 81 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów  
członków rad naukowych dyscyplin w kadencji 2025–2028 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co 
następuje: 

§ 1

Stwierdza się ważność wyboru członków rad naukowych dyscyplin w kadencji 
2025–2028 według wykazu stanowiącego załącznik do uchwały.  

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

Poz. 46



2 

Załącznik 
do uchwały nr 81 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów członków rad naukowych dyscyplin 
w kadencji 2025–2028 

Członkowie wchodzący w skład rad naukowych dyscyplin w kadencji 2025–2028 

Członkowie rad naukowych dyscyplin, o których mowa w § 53 ust. 3 pkt 1 Statutu 

Tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko Nazwa rady naukowej dyscypliny 
dr hab. Adam Cieśliński, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Krzysztof Jakubiak, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
prof. dr hab. Adam Łajtar Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Dorota Ławecka Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Aldona Mueller-Bieniek, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Kyrylo Myzgin Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Tomasz Nowakiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Katarzyna Pyżewicz Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Paweł Szymański, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Agata Ulanowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Tomasz Waliszewski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Wiesław Więckowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Anna Wodzińska Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Janusz Wołoszyn Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Dobrochna Zielińska Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Marcin Kiraga Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr hab. Paweł Pietrukowicz, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
prof. dr hab. Grzegorz Pojmański Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
prof. dr hab. Michał Szymański Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr hab. Stanisław Cichocki, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Marek Giergiczny, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Agata Górny, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Jan Hagemejer, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 



3 

prof. dr hab. Łukasz Hardt Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Renata Karkowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Jacek Lewkowicz, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Joanna Mackiewicz-Łyziak, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Katarzyna Metelska-Szaniawska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Leszek Morawski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Jerzy Mycielski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Sebastian Skuza, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Krzysztof Szczygielski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Robert Ślepaczuk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Maciej Tymiński, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Jan Witajewski-Baltvilks Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Piotr Wójcik, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr hab. Magdalena Bieniak-Nowak, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
prof. dr hab. Anna Brożek Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr hab. Michał Herer, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
prof. dr hab. Agnieszka Kozyra Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr hab. Michał Kozłowski Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr hab. Marek Nowak Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr hab. Mateusz Salwa Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
prof. dr hab. Mieszko Tałasiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr hab. Tomasz Tiuryn Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
prof. dr hab. Magdalena Środa Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr hab. Marta Derek Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

i Gospodarka Przestrzenna 
dr hab. Małgorzata Durydiwka, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

i Gospodarka Przestrzenna 
dr hab. Wojciech Dziemianowicz, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

i Gospodarka Przestrzenna 
dr hab. Izabela Gołębiowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

i Gospodarka Przestrzenna 
dr hab. Sylwia Kulczyk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

i Gospodarka Przestrzenna 



4 

dr hab. Katarzyna Podhorodecka, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 
i Gospodarka Przestrzenna 

dr hab. Tomasz Wites, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 
i Gospodarka Przestrzenna 

dr hab. Elwira Żmudzka, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 
i Gospodarka Przestrzenna 

prof. dr hab. Agnieszka Bartoszewicz Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Konrad Bobiatyński, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Grzegorz Gąsior Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Hieronim Grala Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Urszula Kosińska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
prof. dr hab. Michał Leśniewski Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Hubert Łaszkiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Grzegorz Myśliwski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Grzegorz Pac, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Marek Pawełczak, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Hanna Rubinkowska-Anioł, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Tadeusz Rutkowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Jacek Rzepka, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Krystyna Stebnicka, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Marcin Zaremba, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Lorenzo Clemente, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr hab. Paweł Górecki, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr hab. Marcin Mucha, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr hab. Filip Murlak, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr hab. Anh Linh Nguyen, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr hab. Paweł Parys, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr hab. Jakub Radoszewski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr hab. Aleksy Schubert, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr hab. Oskar Skibski Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr hab. Magdalena Stobińska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
prof. dr hab. Dominik Ślęzak Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 



5 

dr hab. Szymon Toruńczyk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr hab. Bartosz Wilczyński, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr hab. Agnieszka Andrychowicz-Trojanowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
prof. dr hab. Mirosław Bańko Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Agnieszka Biernacka, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Maria Biskup Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
prof. dr hab. Magdalena Danielewicz Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Katarzyna Dróżdż-Łuszczyk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Iliana Genew-Puhalewa, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Małgorzata Guławska-Gawkowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Anna Jaroszewska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Krzysztof Kaszewski Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Katarzyna Kłosińska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Agata Kochańska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Radosław Kucharczyk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Anita Lorenc, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Grażyna Mańkowska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Agnieszka Mikołajczuk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Kamila Miłkowska-Samul, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Ewa Pilecka, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Anna Rędzioch-Korkuz Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Svitlana Romaniuk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Ewa Rudnicka Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Paweł Rutkowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Magdalena Sykurska-Derwojed, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Izabela Szymańska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Marek Baraniak, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Bartłomiej Czarski Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Renata Diaz-Szmidt Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Jolanta Dygul, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Małgorzata Filipowicz, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Ewa Kalinowska Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 



6 

dr hab. Przemysław Kordos, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Joanna Królak Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Klaudia Łączyńska Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Małgorzata Łuczyńska-Hołdys, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Żaneta Nalewajk-Turecka, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Zoltán Nèmeth, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Dawid Osiński, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Joanna Piotrowska Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Tadeusz Pióro Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
prof. dr hab. Witold Sadowski Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Robert Sucharski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Krzysztof Tkaczyk Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Anna Warakomska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
prof. dr hab. Tomasz Wójcik Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Marta Zambrzycka Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Judyta Zbierska-Mościcka, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Joanna Ziarkowska-Ciechanowska Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr hab. Radosław Adamczak, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
prof. dr hab. Urszula Foryś Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
dr hab. Joachim Jelisiejew, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
prof. dr hab. Agnieszka Kałamajska Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
dr hab. Sławomir Kolasiński Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
dr hab. Leszek Kołodziejczyk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
prof. dr hab. Witold Marciszewski Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
dr hab. Błażej Miasojedow, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
prof. dr hab. Krzysztof Oleszkiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
prof. dr hab. Leszek Plaskota Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
dr hab. Andrzej Weber, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
dr hab. Maciej Wiśniewolski Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
dr hab. Anna Zatorska-Goldstein, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
dr hab. Monika Adamczyk-Popławska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Anna Barabasz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 



7 

dr hab. Mariusz Dyląg Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Magdalena Dziembowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Iwona Grabowska-Kowalik Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Marta Koblowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Paweł Koperski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Wiktor Kotowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Łucja Kowalewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Paweł Marek Majewski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Anna Malik Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Rafał Milanowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Seweryn Mroczek, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. inż. Robert Mysłajek, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
prof. dr hab. Joanna Pijanowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. inż. Paweł Sikorski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Bożena Szal, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Mirosław Ślusarczyk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Tomasz Wilanowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Katarzyna Winiarska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Maciej Wódkiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Marta Wrzosek, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Maksymilian Zienkiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Michał Chmielewski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Piotr Garbacz, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Marzena Jankowska-Anyszka, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Rafał Jurczakowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Tatiana Korona, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Wiktor Lewandowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Adam Lewera. prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
prof. dr hab. Krzysztof Maksymiuk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Dorota Matyszewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Elżbieta Megiel, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
prof. dr hab. Agata Michalska-Maksymiuk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 



8 
 

dr hab. Krzysztof Miecznikowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
prof. dr hab. Marek Orlik Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Piotr Piątek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Karolina Pułka-Ziach, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Zbigniew Rogulski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
prof. dr hab. Sławomir Sęk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Łukasz Tymecki, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Barbara Wagner, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Tomasz Antosiewicz, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof dr hab. Ryszard Buczyński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Nevill Gonzalez Szwacki  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Paweł Jakubczyk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Jacek Jezierski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Marcin Konecki, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Krzysztof Korona Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Paweł Kowalczyk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Joanna Kowalska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Maciej Lisicki, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Tomasz Matulewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Krzysztof Miernik, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Mikołaj Misiak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Wojciech Pacuski, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Michał Parniak-Niedojadło Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Jacek Pniewski, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Radosław Przeniosło Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Piotr Suffczyński, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Jakub Tworzydło Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Piotr Wasylczyk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Andrzej Wysmołek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Aleksander Filip Żarnecki Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Agnieszka Bieńczyk-Missala, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr hab. Michał Brzeziński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 



9 
 

dr hab. Jarosław Ćwiek-Karpowicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr hab. Grzegorz Gudzbeler, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
prof. dr hab. Wojciech Jakubowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr hab. Robert Kupiecki, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
prof. dr hab. Zbigniew Lasocik Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr hab. Marek Madej, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr hab. Daniel Mider Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr hab. Iryna Pavlenko Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr hab. Kamila Pronińska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr hab. Cezary Smuniewski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr hab. Zbigniew Siemiątkowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr hab. Krzysztof Tomaszewski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr hab. Jagoda Bloch Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
prof. dr hab. Robert Cieślak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
dr hab. Katarzyna Gajlewicz-Korab, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
dr hab. Anna Jupowicz-Ginalska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
dr hab. Monika Kaczmarek-Śliwińska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
prof. dr hab. Małgorzata Kisilowska-Szurmińska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
dr hab. Krzysztof Kowalik Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
dr hab. Agata Opolska-Bielańska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
dr hab. Łukasz Szurmiński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
dr hab. Piotr Tafiłowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
 



10 
 

dr hab. Alicja Waszkiewicz-Raviv Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  
i Mediach 

prof. dr hab. Jadwiga Woźniak-Kasperek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  
i Mediach 

dr hab. Magdalena Bogusławska, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr hab. Sebastian Borowicz Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr hab. Roman Chymkowski Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr hab. Agnieszka Graff-Osser, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr hab. Marcin Grodzki, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr hab. Iwona Kordzińska-Nawrocka, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr hab. Magdalena Lubańska Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr hab. Agata Łuksza Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

prof. dr hab. Paweł Majewski  Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr hab. Anna Malewska-Szałygin, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr hab. Piotr Morawski, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr hab. Agata Nalborczyk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

prof. dr hab. Katarzyna Pachniak  Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr hab. Włodzimierz Pessel, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr hab. Patrycja Prządka-Giersz, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 



11 
 

dr hab. Marta Rakoczy, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

prof. dr hab. Shoshana Ronen Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

prof. dr hab. Anna Wieczorkiewicz  Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr hab. Izolda Bokszczanin-Gołaś Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr hab. Rafał Chwedoruk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr hab. Paweł Hut Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr hab. Marta Jas-Koziarkiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr hab. Łukasz Łotocki Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
prof. dr hab. Jacek Męcina Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr hab. Łukasz Młyńczyk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr hab. Justyna Otto Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr hab. Bartosz Pieliński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr hab. Agnieszka Rothert, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr hab. Jarosław Szczepański Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr hab. Piotr Tosiek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
prof. dr hab. Gertruda Uścińska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr hab. Łukasz Zamęcki, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr hab. Jacek Ziółkowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr hab. Aleksandra Zubrzycka-Czarnecka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr hab. Tomasz Baranowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Marek Czapelski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Agnieszka Lajus, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Agnieszka Leszczyńska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Iwona Luba, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Katarzyna Naliwajek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Tomasz Nowak, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Szymon Paczkowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
prof. dr hab. Andrzej Pieńkos Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Anna Ryszka-Komarnicka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 



12 
 

dr hab. Aleksandra Sulikowska-Bełczowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Gabriela Świtek, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Leszek Borowiec Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Katarzyna Dziewanowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Renata Gabryelczyk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Magdalena Gąsowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
prof. dr hab. Monika Kostera-Kociatkiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Anna Pawłowska, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Agnieszka Postuła, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Igor Postuła, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Monika Skorek, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Mariusz Trojanowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Tomasz Zalega, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Marcin Żemigała, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Katarzyna Delura Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Andrzej Domonik Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Ewa Falkowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Sławomir Ilnicki, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Piotr Łuczyński, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Paweł Łukaszewski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Radosław Mieszkowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Dorota Porowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Marzena Szostakiewicz-Hołownia Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Piotr Szwarczewski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Marcin Szymanek, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Jan Wierchowiec, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Bogdan Zagajewski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Mikołaj Zapalski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Piotr Zawrzykraj Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr hab. Zuzanna Benincasa, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Michał Bitner Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 



13 
 

dr hab. Cezary Błaszczyk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Tatiana Chauvin, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Filip Elżanowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
prof. dr hab. Piotr Girdwoyń Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Piotr Grzebyk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Aleksander Gubrynowicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Jacek Jastrzębski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
prof. dr hab. Maciej Kaliński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Tomasz Kamiński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Sławomir Lewandowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Wojciech Machała Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Barbara Namysłowska-Gabrysiak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Michał Raczkowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Magdalena Słok-Wódkowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Dariusz Szafrański Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Magdalena Szczepańska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Paweł Waszkiewicz, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Anna Zbiegień-Turzańska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Tadeusz Zembrzuski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Łukasz Żelechowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Jolanta Arcimowicz, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr hab. Mariola Bieńko, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr hab. Mikołaj Jasiński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr hab. Jacek Kochanowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr hab. Joanna Konieczna-Sałamatin, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr hab. Julia Kubisa, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr hab. Piotr Kulas, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr hab. Mikołaj Lewicki Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
prof. dr hab. Sławomir Łodziński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
prof. dr hab. Aleksander Manterys Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr hab. Tomasz Maślanka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 



14 
 

dr hab. Wojciech Misztal, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr hab. Lech Nijakowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr hab. Wojciech Rafałowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
prof. dr hab. Grażyna Romańczuk-Woroniecka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr hab. Marek Rymsza, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr hab. Przemysław Sadura, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr hab. Roman Dolata, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
prof. dr hab. Adam Fijałkowski Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Rafał Godoń, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Mirosław Górecki, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
prof. dr hab. Janina Kamińska Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
prof. dr hab. Maria Kolankiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Agnieszka Naumiuk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Mirosław Pęczak, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Jan Rutkowski Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Paulina Sosnowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
prof. dr hab. Anna Wiłkomirska Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Anna Zielińska, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Małgorzata Żytko, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Anna Cierpka Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Małgorzata Gambin, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Maciej Haman, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Paweł Holas, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Grażyna Kmita, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Katarzyna Lubiewska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Jerzy Osiński Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
prof. dr hab. Ewa Pisula Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Katarzyna Sekścińska Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Małgorzata Sobol, prof. ucz.  Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
prof. dr hab. Maciej Stolarski Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Rafał Styła  Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Marko Babić Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 



15 
 

dr hab. Olga Barburska Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr hab. Agnieszka Bógdał-Brzezińska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr hab. Dorota Heidrich Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr hab. Katarzyna Kołodziejczyk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr hab. Elżbieta Kossewska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr hab. Wiesław Lizak Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr hab. Karina Marczuk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr hab. Małgorzata Mizerska-Wrotkowska Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr hab. Katarzyna Nawrot Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr hab. Maciej Raś Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr hab. Joanna Starzyk-Sulejewska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr hab. Rafał Ulatowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr hab. Kamil Zajączkowski Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr hab. Vadym Zheltovskyy Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 

Członkowie rad naukowych dyscyplin, o których mowa w § 53 ust. 3 pkt 2 Statutu 
Tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko Nazwa rady naukowej dyscypliny 

dr Agata Deptuła Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr Anna Gręzak Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr Elżbieta Jaskulska Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr Martin Lemke Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr Marcin Matera Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr Michał Starski Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr Mariusz Gromadzki Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr Patryk Iwanek Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr Przemysław Mróz Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr Milena Ratajczak Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr Jan Skowron Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr Łukasz Byra Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr Tomasz Gajderowicz Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr Karolina Goraus-Tańska Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr Anna Lewczuk Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr Paweł Sakowski Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 



16 
 

dr Kateryna Zabarina Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr Katarzyna Zagórska  Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
dr Bartosz Działoszyński Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr Magdalena Gawin  Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr Natalia Juchniewicz Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr Emilia Kaczmarek Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr Filip Kawczyński Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr Marcin Trepczyński  Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr Anna Dąbrowska Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

i Gospodarka Przestrzenna 
dr Krzysztof Górny Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

i Gospodarka Przestrzenna 
dr Mirosław Grochowski Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

i Gospodarka Przestrzenna 
dr Anna Grzegorczyk Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

i Gospodarka Przestrzenna 
dr inż. Adriana Marcinkowska-Ochtyra Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

i Gospodarka Przestrzenna 
dr Agnieszka Brylak Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr Piotr Kroll Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr Mirella Kurkowska Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr Paweł Nowakowski Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr Rafał Reichert Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr Katarzyna Szoblik Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr Katarzyna Wagner Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr Dorota Celińska-Kopczyńska Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr Krzysztof Gogolewski Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr Tomasz Kazana Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr Wojciech Nadara Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr Marcin Przybyłko Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr Marcin Waniek Rada Naukowa Dyscypliny Informatyka 
dr Anna Bajerowska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Joanna Dolińska-Streltsov Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 



17 
 

dr Marta Falkowska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Milena Hebal-Jezierska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Aleksandra Kalata-Zawłocka Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Ewelina Kwapień Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Olga Lesicka Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Jakub Pogonowski Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Maciej Rosiński Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Kamila Stanek Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Anna Brysiak Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr Joanna Frużyńska Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr Zofia Grzesiak Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr Barbara Kaczyńska-Dudek Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr Małgorzata Kosacka Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr Bartosz Lutostański Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr Joanna Lilia Mąkowska Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr Magda Nabiałek Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr Magdalena Szpindler Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr Joanna Tabor-Książyk Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 
dr Tomasz Dębiec Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
dr Łukasz Kubat Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
dr Wojciech Politarczyk Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
dr Aleksandra Puchalska Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
dr Paweł Siedlecki Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
dr Marta Strzelecka Rada Naukowa Dyscypliny Matematyka 
dr Katarzyna Bandyra Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Klaudia Dębiec-Andrzejewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Katarzyna Gieczewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Piotr Golec Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Katarzyna Goździk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Anna Łasica Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Anna Podgórska-Grzybowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Oskar Siemianowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 



18 
 

dr Alicja Sobkowiak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Monika Zakrzewska-Płaczek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Michał Krajewski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Dorota Nieciecka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Sylwia Żołądek  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Aleksandra Fijałkowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr Joanna Panecka-Hofman Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr Marcin Gronowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr Michał Karpiński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr Marcin Warmiński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr Dariusz Jaruga Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr Antoni Morawski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr Kornela Oblińska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr Piotr Potejko Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr Piotr Śledź Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr Kinga Torbicka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr Łukasz Wieczorek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie 
dr Martyna Dudziak-Kisio Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
dr Agnieszka Marzęda Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
dr Anna Miotk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
dr Paulina Orłowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
dr Bartłomiej Włodarczyk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
dr Emilia Zakrzewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach 
dr Sabina Brakoniecka Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 

Etnologia i Antropologia Kulturowa 
dr Jędrzej Burszta Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 

Etnologia i Antropologia Kulturowa 



19 
 

dr Katarzyna Granicka Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr Rigels Halili Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr Angelika Niewiadomska Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr Matylda Szewczyk Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr Marta Wójtowicz-Wcisło Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz 
Etnologia i Antropologia Kulturowa 

dr Agnieszka Bejma Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr Spasimir Domaradzki Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr Tomasz Godlewski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr Justyna Łukaszewska-Bezulska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr Kamil Matuszczyk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr Robert Staniszewski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr Rafał Więckiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Polityce i Administracji  
dr Kamila Dworniczak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr Mariusz Gradowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr Ewelina Grygier Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr Karolina Mroziewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr Mariusz Smoliński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr Rafał Cieślik Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr Tomasz Eisenbardt Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr Magdalena Klimczuk-Kochańska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr Anna Kuźmińska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr Michał Mijal  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr Tomasz Rosiak  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 
dr Alina Gerlèe Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr inż. Agnieszka Kałmykow-Piwińska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr Kamil Leziak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr Tomasz Łątka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr Marcin Stachowicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 



20 
 

dr Artur Teodorski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr Daniel Zaszewski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 
dr Witold Borysiak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Jakub Chowaniec Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Aleksander Jakubowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Michał Szwast Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Valeri Vachev Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Dominika Blachnicka-Ciacek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr Katarzyna Dębska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr Barbara Jancewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr Paweł Orzechowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr Bartosz Ślosarski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr Sylwia Urbańska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr Aleksandra Winiarska  Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
dr Dorota Kobylińska Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr Marcin Leśniak Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr Paweł Łowicki Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr Agata Trzcińska Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr Mikołaj Winiewski Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr Anna Wnuk Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr Artur Adamczyk Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr Dominika Harasimiuk Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr Łukasz Gołota Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr Karina Jędrzejowska Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr Kamil Ławniczak Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 
dr Barbara Regulska-Ingielewicz Rada Naukowa Dyscypliny Stosunki Międzynarodowe 

 


